Nr ZSnr3.271.2.2018.KG
Szczytno, dnia 17.12.2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Dostawa artykułów żywnościowych do Internatu Zespołu Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie w 2019 r.
Część 3
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, G. Harhaj

11-300 Biskupiec, Ul. Chrobrego 33.
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SIWZ i otrzymała 100 pkt. wg określonych w postępowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty.
Zestawienie złożonych ofert:
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryteria wyboru oferty
	Punktacja razem

	
	
	Cena
	Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych
	

	8
	PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, G. Harhaj

11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 33
	60,00
	40,00
	100,00


Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp.

Część 5
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, G. Harhaj

11-300 Biskupiec, Ul. Chrobrego 33.

Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SIWZ i otrzymała 100 pkt. wg określonych w postępowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty.

Zestawienie złożonych ofert:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryteria wyboru oferty
	Punktacja razem

	
	
	Cena
	Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych
	

	8
	PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, G. Harhaj

11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 33
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	Danuta Dunaj prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „DANA” Danuta Dunaj,

ul. F. Chopina 2, 12-100 Szczytno
	57,90
	40,00
	97,90

	3
	„MONA-KONTRA” sp. z o.o., ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki
	57,70
	40,00
	97,70


Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.
Część 8
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: HURTOWNIA „CARO” s.c. Paweł Lipka, Kamil Smosarski, ul. Chrobrego 27/29, 11-300 Biskupiec
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SIWZ i otrzymała 100 pkt. wg określonych w postępowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty.

Zestawienie złożonych ofert:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryteria wyboru oferty
	Punktacja razem

	
	
	Cena
	Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych
	

	2
	HURTOWNIA „CARO” s.c. Paweł Lipka, Kamil Smosarski, 
ul. Chrobrego 27/29, 
11-300 Biskupiec
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	Hurtownia Warmia s.c. Robert Owsiany, Anna Owsiany, Jarosław Owsiany, 
ul. Przemysława 1,

12-100 Szczytno 
	52,30
	40,00
	92,30

	6
	Edward Stachelek prowadzący działalność gospodarczą HANDEL-HURT-DETL Edward Stachelek, 11-700 Mrągowo

Marcinkowo 1
	51,67
	40,00
	91,67


Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Przygotowane przez:


Beata Abramska
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